





令和6年6月27日 国土交通省関東地方整備局 常総国道事務所 東日本高速道路株式会社関東支社 つくば工事事務所

## 東関道水戸線(潮来〜鉾田)事業連絡調整会議を開催します。

東関東自動車道水戸線(潮来〜鉾田)の現在の進捗状況等について、事業連絡調整会議(第 6回)を開催します。

国土交通省と東日本高速道路株式会社が共同で事業を進めている東関東自動車道水戸線(潮 来〜鉾田)については、鋭意、工事を進めているところです。

この度、東関東自動車道水戸線(潮来〜鉾田)の現在の進捗状況等について、国土交通省、茨城県、沿線市及び東日本高速道路株式会社で情報共有を図るため、「東関道水戸線(潮来〜鉾田)事業連絡調整会議(第6回)|を下記の通り開催いたします。

開催日時:令和6年6月28日(金) 10時00分~

会議形式:Web会議

構成機関:国土交通省関東地方整備局常総国道事務所

常陸河川国道事務所

茨城県十木部道路建設課

潮来市建設部

行方市建設部

鉾田市建設部

東日本高速道路(株)関東支社つくば工事事務所

その他 :会議は非公開(頭撮りも含む)で行います。

なお、開催結果の概要は、会議終了後、常総国道事務所ホームページに掲載します。

<発表記者クラブ> 竹芝記者クラブ 神奈川建設記者会 茨城県政記者クラブ

## <問い合わせ先>

国土交通省 関東地方整備局 常総国道事務所

電話:029-826-2040(代表) FAX:029-826-2878

副所長 阿部 稔(あべ みのる)

東日本高速道路株式会社 関東支社 つくば工事事務所

電話:029-836-7755 (代表)

副所長 田中 映(たなか えい)